
HllililillHill“HlilUlliiiiIIWlliliilHilIiiliilliilililiiiilli 7— 74% Mf; .
KUMSPGGRJLBE

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o dílo ev. č. 03363/2021/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou
„ náměstkem hejtmana kraje

ICQ: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27—1650676349/0800

(dále jen „objednate|“)

2. IPS Třinec, a.s.
se sídlem: Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec
zastoupena: Ing. Daniel Pieszka, předseda představenstva
ICQ: 28618891
DIC: C228618891
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava
číslo účtu: 8903781/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 4287

kých a realizace stavby:

(dále jen „zhotovite|“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 7. 2021 Smlouvu o dílo evidenční č. 03363/2021/IM (dále jen
„smlouva ) na zajištění realizace stavby „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 3. etapa“
pro Polské gymnázium — Poiskie Gimnazjum im. J. Siowackiego, Český Těšín, příspěvkovou
organizaci (dále jen „stavba“ či „dílo“). Dne 25.11. 2021 byl ktéto smlouvě uzavřen dodatek

DODATEK č. 3 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 3. etapa“ ]
%



č. 1 (ev. č. 03363/2021/1M/1) a dne 22. 12. 2021 byl ktéto smlouvě uzavřen dodatek č. 2
(ev. č. 03363/2021/IM/2).

2. Zdůvodu změn okolností vzniklých při provádění dlia vyvstala potřeba změny smlouvy.
3. V průběhu realizace díla mstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které

nejsou obsaženv v původní projektové dokumentaci stavbv, nebylo možno je předvídat a jsou
nezbjgně nutné kdokončení díla (dále jen „vícepráce“):

1) Betonáž požárních úseků, požární ucpávky a manžety (Změna č. 16)
V průběhu bouracích prací bylo po odbourání šachet lemujících stupačky vnitřních technologií
zjištěno, že jednotlivá podlaží, která jsou dle platného požárně-bezpečnostního řešení
samostatnými požárními úseky, nejsou požárně oddělena. Byla proto navržena betonáž
podlah mezi jednotlivými požárními úseky, a to v ploše těchto instalačních šachet. Rozvody
jednotlivých technologií musí být dále doplněny požárními ucpávkami a manžetami.
Hodnota víceprací činí 51.191,08 Kč bez DPH.

2) Úprava pákových ovladačů (Změnač. 17)
Z důvodu kolize stávajících pákových ovladačů oken s nově prováděným zařízením
zdravotechniky a také z důvodu kolize s prováděním nových keramických obkladů v místě
ovladačů bude provedena úprava pákových ovladačů, včetně jejich demontáže i zpětné
montáže.

Hodnota víceprací činí 69.551,88 Kč bez DPH.

3) Úprava elektrovtělocvičně (Změnač. 18)
V době po zahájení předmětné stavby byla uživatelem zajištěna projektová dokumentace
vybavení tělocvičny, včetně jejího ozvučení. Pro toto budoucí vybavení je nutné již v rámci
probíhající stavby zajistit dodávky a montáže potřebných rozvodů slaboproudu a dovybavit
také elektro rozvaděče.
Hodnota víceprací činí 201.508,34 Kč bez DPH.

4) Úprava elektroinstalace objektu školy (Změna č. 19)
V době po zahájení předmětné stavby byla uživatelem zajištěna projektová dokumentace
interiérového vybavení objektu školy. Na základě této budoucí investice objednatele je nutné
již nyní navýšit rozsah původně navržené slaboproudé a silnoproudé elektroinstalace.
Hodnota víceprací činí 24.275,00 Kč bez DPH.

5) Úprava stavebních otvorů pro dveře (Změna č. 20)
V rámci stavebních prací mají být osazeny všechny vnitřní dveře včetně zárubní nově. Po
odbourání stávajících zárubní a dveří bylyvšechny otvory a rovinatost podlah zaměřeny, čímž
bylo zjištěno, že pro montáž nových obložkových zárubní a následné zavěšení nových dveří
je nutné zvětšit všechny řešené dveřní otvory. Navrženoje proto provedení nových ocelových
překladů s následnou úpravou povrchů stěn.
Hodnota víceprací činí 158.881,82 Kč bez DPH.

6) Změna velikosti poklopů (Změna č. 21)
Změna dodávky a provedení podlahových poklopů v dlažbě 1.PP je dána skutečně
zaměřenými rozměry stávajících revizních kanalizačních šachet.

DODATEK č. 3 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 3. etapa“ 2



z/

Hodnota víceprací činí 38.482,58 Kč bez DPH.

7) Změna umístění rozvaděče, úprava optiky (Změna č. 22)

Z důvodu nedostatečného prostoru je dle požadavku uživatele navrhováno přemístění a
změna typu nového slaboproudého rozvaděče do 5.NP (původně bylo uvažováno
s umístěním v 2.NP). S tím souvisí také nutnost jeho propojení s rekovými rozvaděči, s
ukončením optických kabelů v rozvaděčích a s doplněním optických van.

Hodnota víceprací činí 82.860,97 Kč bez DPH.

8) Úprava výškového osazení požárních dveří (Změna č. 23)

Z důvodu výškové kolize stávajících požárních dveří vedoucích do schodišťového prostoru s
nově prováděnými podlahami musí dojít, ve vazbě na stávající konstrukční výšky podlaží, k
úpravě výšky osazení těchto stávajících požárních dveří.

Hodnota víceprací činí 239.083,15 Kč bez DPH.

9) Úprava elektro 2.NP (Změna č. 24)
V době po zahájení předmětné stavby byla uživatelem zajištěna projektová dokumentace
interiérového vybavení objektu školy. Na základě této budoucí investice objednatele je nutné
již nyní v rámci stavby doplnit parapetní kanály, lišty a zásuvky v m.č. 204, 205, 206, 207 a
208.

Hodnota víceprací činí 62.026,70 Kč bez DPH.

10) Doplnění stínicích rolet v 5.NP (Změna č. 25)

Na základě dodatečného požadavku uživatele je navrhováno provedení více kusů stínicích
rolet stávajících střešních oken osazených v 5.NP školy.

Hodnota víceprací činí 13.629,10 Kč bez DPH.

11) Sádrokartonový strop v aule (Změna č. 26)

Projektová dokumentace stavby neřeší úpravu stropu školní auly. Z důvodu značně
viditelných trhlin v omítce stropu, které mohly vzniknout v průběhu provádění předcházející
investice, tj. 2. etapy stavby, a z důvodu nemožnosti zasekání rozvodů osvětlení do stropní
konstrukce, je navrhováno provedení sníženého sádrokartonového podhledu.

Hodnota víceprací činí 175.984,41 Kč bez DPH.

12) Sanace betonových bloků v technické místnosti (Změna č. 27)

V průběhu provádění stavby byl při bližší prohlídce technické místnosti (m.č. 001) zjištěn
aktuální stav stávajících betonových základů, které jsou povrchově značně rozpadlé. Je proto
navrhováno je zednický upravit. Taktéž bude provedena lokální oprava omítek v této
místnosti.

Hodnota víceprací činí 10.844,47 Kč bez DPH.

13) Záměna kování (Změna č. 28)

Na základě požadavku uživatele je navrhována změna původně navrženého kování dveří
klika/klika za nově požadované kování klika/koule. Dále je navrhováno u dveří v sociálních
zařízeních přidat v rámci kování WC uzamykací modul.

Hodnota víceprací činí 20.875,52 Kč bez DPH.

DODATEK č. 3 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 3. etapa“ 3



2//

14)Plastová dvířka instalačních šachet (Změna č. 29)
Změna zahrnuje doplnění revizních plastových dvířek do stěn instalačních šachet tak, aby byl
v rámci budoucího provozu možný přístup k nově prováděnému stoupacímu potrubí všech
vnitřních rozvodů.
Hodnota víceprací činí 31.884,00 Kč bez DPH.

Bližší specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku.
4. Zároveň se smluvní strany dohodly, že vrámci díla dle původní projektové dokumentace

nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které j'iž nejsou nutné pro provedení díla
(dále jen uméněprácej“:
1) Změna velikosti poklopů (Změna č. 21)

Původně navržené stavební práce budou částečně nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 3
bodu 6 tohoto článku dodatku.
Hodnota méněprací činí 75.452,00 Kč bez DPH.

2) Záměna kování (Změna č. 28)
Původně navržené stavební práce budou částečně nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 3
bodu 13 tohoto článku dodatku.
Hodnota méněprací činí 10.294,20 Kč bez DPH.

Bližší specifikace méněprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku.

5. Smluvní strany se dále dohodly na záměnách některých položek díla, kdy dochází k záměně
položek soupisu prací, přičemž platí, že nové položky soupisu prací představují srovnatelný druh
k nahrazovaným položkám, jejich cena je nižší a materiál nebo práce jsou kvalitativně stejné
nebo vyšší (dále jen „záměna položek“):

Záměna č. 1: Záměna okapog'ch žlabů a svodů
V rámci stavebních prací má být odbourána celá původní skladba sportovní podlahy
tělocvičny a následně provedena skladba nová. Na základě provedených přípravných sond
byla zjištěna nižší konstrukční výška stávající skladby podlahy. Z tohoto důvodu musí být
upravena celá konstrukční skladba sportovní podlahy.
Zároveň bylo přistoupeno ke změně ňnální nášlapné vrstvy sportovní podlahy, kdy původně
navrhovaná polyuretanová podlaha litá i nová lepená podlaha „teraflex“ mají srovnatelné
technické parametry. Navíc budou záměnou sníženy náklady na budoucí údržbu,
zjednodušeny budou opravy v případě poškození bez vlivu na barevnou nejednotnost a
sníženo bude také riziko popraskání pří zvýšeném zatížení.
Hodnota úspory způsobené záměnou je ve výši 13.742,71 Kč bez DPH.

Podrobný rozsah záměn je specifikován v příloze č. 2tohoto dodatku.

DODATEK č. 3 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 3. etapa“ 4



III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich
provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se ojejich provedení rozšiřuje. V rámci
díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku a zároveň bude provedena
záměna položek uvedených v tomto dodatku.

2. Cena víceprací činí 1.181.079,02 Kč bez DPH, DPH 21 % je 248.026,59 Kč a cena víceprací
Včetně DPH je 1.429.105,61 KČ.

3. Cena méněprací činí 85.746,20 Kč bez DPH, DPH v sazbě 21 % činí 18.006,70 Kč a cena
méněprací včetně DPH je 103.752,90 Kč.

4. Hodnota úspory způsobené záměnou je ve výši 13.742,71 Kč bez DPH, DPH 21 % je
2.885,97 Kč a cena včetně DPH je 16.628,68 Kč.

5. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se po započtení víceprací, méněprací
a úspory způsobené záměnou položek navyšuje a činí:

cena bez DPH \ 27.069.889,52 KČ

DPH 21 % 5.Ě84.676,80 Kč

cena včetně DPH 32.754.566,32 Kč

6. Doba plnění sjednaná v čl. IV odst. 1 smlouvy se z důvodu víceprací spojených se změnami
č. 16, 18, 20 a 26 prodlužuje o 14 dní.

7. Příloha č. 1 smlouvy —„Souhrnný rozpočet stavby“ —se nahrazuje novým zněním, které
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží tři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

DODATEK č. 3 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 3. etapa“ 5



7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeno,
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 40/2721
ze dne 14. 3. 2022.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 -Souhrnný rozpočet stavby

Příloha č. 2 —Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce, méněpráce a záměnu

V Ostravě dne V Os

bjednatele za zhotovi
. Jaroslav Kanla „ Ing. Daniel
základě pověření PVGdSEda PFČÚ
hejtmana kraje __ IPS Třinec, a.s.

. Frýdecká 225

739 61 Tňnec

lČ 28618891 04

l
. )? K č. 3 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 3. etapa“ 6

2/1 /



>%an.m„mnwa05328Gm.—nooušbmcoxoĚ=n>Emm2.60w>=ommxm.wv_wrĚoo

umu>že„Ěmuw

$.mem3REE„mm„Eau

„..2.52.3550maňmhmňwwĚE.mN.a.._.wxmjnša

mmwmommm.„:,.„A„g_n
_mmmeNNu„„na„035mě

8wame„7m„..n

m.2m32332..5530EĚĚEŠ.wĚoa

nowmmmp„,„.._„H

ro.—m___—?S?032533an.mn—53:=mL.?meEENĚEŠ323„mě—m

„mENmE„.

>m><._.mm<._:._._n_<v_mm

>a>mumm.—N—Ěcšzom„_„.mm—ma



„mnmuw.m„M_chEŠocwžomEmeowuŠbmcoxwÉŠ>Bm„:2%om>=2Em„!m.wv_mÉooa

m

mm,—.mmarmnmávmŘomuž„„uzokaoasm€,:ansz..,ncmEN%,meNmn3an,moc55.3ĚEMĚEŠV.2.225,„:mEŠ„„ĚwENoňmmwm:.mňwmmnmĚEuoa:EB.,„Em—ox„mszNcm,vmmmemmm.Ěmmamna.—.>_.awOEm_.EĚEuoarmszNSaunammm$.meBezm>n.mmáo„mm„„mmm?„Š„„2959922%Č5:5%cm„„mmďoo_.NmDNENmmm85:mew_:wme:„mg.mmvmmmmotínm:Ntaoismu?.ouamomšobxmmw—ww.mwmmmmmŠNR„Ém2235m,oumšmšozxmmÉnm.mmmmmrmngmvam:Ewa—_wřřnom—wo„:nm.mvmmmmNŠówa5mNsšĚoo—ŽEB£.mm.—„mmv?wrmad?_ma3„www_.:nmĚ—mwr
,,,335.
mm3mowmmm3m&mmmmv05052onu553:Exar—cČŠEaO5Om_ . .N33š„„mamma$a„N„52:2„%sřmzUňačo„..eauENU—rmcnunEmu„Eom3x

.mú_om_.__.._._.wh:?„:„„

DI.._m_._vm>E—m023056thmewc.—ĚÚNÚQÉqun—DDm—Nm....oxmmšnt.EmwhuEENurĚ—Gwxm—oamtm.„1„mw

„zimu,.,

395.EEE—>>22222:55.50„ŠŠŠ.EMWFĚmowEENĚEŠ9.29...„E_Šm

„EENĚĚG

_o<mn_DmEDOm<>m><._.mD.$.G—.mn“m053ř_a<xmm



mwmwmrvmáĚwmcc.mommrfw.—„mrmwv_ngmmvm_.Némwmrfmmmmh_.wdmwmmmĚéwmosv006mm37ooNúmwmvm_mmmwmommmmANNE,dm&er_wmoda—lu:mmwnmvwwfwmmemméwrDommámammmmóhmmŘáwmmwNmmmvm.mmwmvŠówawm.oh,..mwmo

:..anmv.g_vmm.vnNmémmoeŠavvw2._.v_vwmmů.3.mempE_wmamwmímmn.mmmhmówm.NmNv_mwmmm-Nméwmwmv3,thwm%QOvommmémmmwwoémr__mmďwmvmhmm—vm3nm.mmwmvmadeomvmnad5mm9?vamwŽómwmw363%mwmmNP©?mewm.Šámncm

>z2uoa..:—čtenaŠnwšmwwEwNvacuum,:ÉwEm—EE...PcŠeva—E

...na—5xmszN

32.53..

32:59>365„hr—wmamca...

Eau>aobwxom

53.>EE„BEE—m_.cmcaoo

nzú9.533„3an

596sumchmmon___—mummocnw—.avi?usa—aoĚzno5:29.mmmm_.zwuÉE:ĚmEN

„anionŠŠŠ.ĚmEN

mmm—„bEa_.:očo:É Ě—m„$an
393aŠ.—noooču—mEPŠEwŠŠŠ

©5352?>„=.qu5..anma—mše.o—ŠoxwaŠEQQ

331sz

u3330:_Ewmoa__.šwmq:BEwmoa„w,—Em

un—nou>anon:m—m„Š...—B:;

Šmsuwu—mm...očcmxomnmN

>š=zu2o>m€u..,—„EEEEEEĚm

Ěow.mmww!—EEE

axus:aŠ.—aa

..:—559.521.05“Ew—EB.ma—S.>vo>mm

wEmÉ>_:ěavašom

az,—.„„na:

,..„čomm:„Emmě„.S—EEE!—_.:mcwŠĚ

Er.—nutil

wxEEĚu>„E.—č:vězněnaucoEu

mNmmw—což

>b0>

252mmŠm-mmmmmO„En—„EmĚmEa>

znamym.m_SNĚEŠ2333„€.quožŠÉomÉ=a>5mu:0%omŠ Ěm9.m.mv_wcčoo

_.ÉmeNmmĚmENmmwszNŘĚmENmm„:mENmu25:53mcwENna:mENmm2me&mmN2ĚWEN2.mmENE.uszN:wszN$ĚwENmrĚmEN3ĚwEN2mcmEN„—wszN:ĚWENo..mcmENmwszNmmmN„ĚWENwĚmENm„EmEN



%

Příloha č. 2 —Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce, méněpráce a záměnu

DODATEK č. 3 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 3. etapa“ 10



Položkový rozpočet stavby
Stavba: 11-728-21 Rekonstrukce Polského Gymnázia 3.etapa
Objekt: 5001 Objekt učeben
Rozpočet: CN 07 Betonáž požárních úseků, požární ucpávky a
Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692

28. října 117 DIČ: CZ70890692
702 18 Ostrava

Projektant: lČO:

DIČ:

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. IČO: 28618891
Frýdecká 225 DIČ: 0228618891

ec
Vypracoval:
Rozpis ceny Celkem

HSV 25 441,08
PSV 25 750,00
MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatni náklady 0,00

Celkem 51 191,08
Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 51 191,08 CZK

Základní DPH 21 % 10 750,13 CZK

Zaokrouhlení —0,08 CZK

Cena celkem bez DPH 51 191,00 CZK

dne

Za zhotovitele Za objednatele



hmNN255

mooó503.03.03mm„563m8682.868_oooňmm3.než.EEmo..Dou.owp_mmšmno:EnŠNoESEsmémšmm:_.Řmquodgdm—.na0063m3622.5:55:00_Ewmoa.mšuO—uNRhvmoóocámnmN36mmmoc.—om2.>?.>x>wuov&ouwí>?—oood_oooooó_meČ_mmúš.goodl_ocómToméEvmau>mew—„NŠognEnSE::www.—noovSwm—a_noooďg_ng_n86.o.—.5595umacocáco.:35cod3—5mmwas.—EEE:m5.5.waÉmm25636368523:09535„aux—_...mcoxEmom

093„300ommóNo.mm.N.w+fmm.o

ošašži

mwNóNo.mmo.m„mm.

:m.a:.v.a=.m„

meóNo.mm.o.N„mmó

mmd:.m.=.m„

meóN.Pmm„om.w.mm.o

mo—.acdňqt

wmmóN.o.mmoumrrmm.o

Noodzfnn_.„

GadNěmáotcemmm363Enm.mwr„\803:093m5639%m>NE_.ou3%oE0202922350014393šic_meáG_.ďWNmNNm—=.FNNQva*max:—vace.Ešte—o>.vBadmo...—ěmu„N.mcv_NNaďa—_.v>mŽim—ouuow—>m
Emšm32253.—Emwu.

WEEE:„moEoEIE23025059:3NačežEwmu93280950Emmon_.Emacažwočavox20x0

NNON.e.nEEND.22

„m>oom.N„E:—„BEN

„ŠŠŠ

mms.?mNĚŠmEucaNox

353...ončena_NmEgwgwm„=.an

un—>.._0n_5_>0„m—w



%

Položkový rozpočet stavby

Stavba. 11-728-21 “
'! Alana

Objekt: 5001 Objekt učeben

Rozpočet: CN 25 Úprava pakových ovladačů

Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692

28. října 117 DIČ: CZ70890692

702 18 Ostrava

Projektant: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. IČO: 28618891
Frýdecká 225 DIČ: C228618891

739 61 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 69 551,88

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 69 551,88
Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 69 551,88 CZK

Základní DPH 21 % 14 605,89 CZK

Zaokrouhlení 0,22 CZK

Cena celkem bez DPH 69 552,10 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele



Í_„=111.,A)1:3:6395mmqmm$oooá330mm5%mm>oo_“880%“mA,Íí„\,Šik'iwlitl\E\_J„||wy|5!.256Na:.wwamm%_raš33.523.85...—un>om=onnunNA,.Na?.Šd$%meaw_>m„_ŠŠŠ.u„35>?._„
59:8pammawa:28293(ES„:—.wm u28.a.3332macaŠmsonRe.538„Fr>...,muv.—Šoš_„_o

:|. _r1u!L!v\2..\\“\,...lí.:.

game.—„o.._>>9_mo_on_.%



%

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 11-728-21 Rekonstrukce Polského Gymnázia 3.etapa

Objekt: 5001 Objekt učeben

Rozpočet: CN 27 Elektro úpravy Tělocvična

Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692

28. října 117 mě: CZ70890692
702 18 Ostrava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. IČO: 28618891
Frýdecká 225 DIČ: C228618891
739 61 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 201 508,34

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 201 508,34
Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 201 508,34 CZK

Základní DPH 21 % 42 316,75 CZK

Zaokrouhlení -0,34 CZK

Cena celkem bez DPH 201 508,00 CZK

dne

Za zhotovitele Za objednatele



8323663„8„530.„š„a ||a_:.„ Š.85255„2.5mm.—Eczsšw.„=Noa É„ .838239.0%a83_8538quzumŽmoáměo_ztuéšŽ.,„„uo,„A„08,0V??2os„5me283„Š,„manze?e.tHana!339.a;,x„uo!:„Aaaaana:83ím_m„m|„|83cen: \az„mumi_..msaou.Šupa.Na.:223%339. !>?w.!..S„A :085Moog:as;|\ So?:|šoa\Gu,v._S„A„„,085„85233„85583©.,„Sol.>mx,v.„umi.„A08.0_862mm838380.0%:„3302>m:„!„u,„A,Émellwiáqollmaom.skl.im?:;mo._o„,.,32©. !,|a,.o„__líq>mt|v_-,-J\wíNMAÍĚ:8308,0„85%m83852„8.2©.„Ěmšzmm„,__m„Boa>mex8?mam„80,033%cm83%$;83;:ím—.=?Su532.8SSŽ,!>qux_8 !mama08,9„RŠ„83mag83;:_cwššua.2%5.5.:539.>mx,v._ua_,Mama83.Šas80.„„85%839.mm..„šoa „.šlav.8_1a?tme:?„SŠ83N8583Q.=Šíma_sšwa..m35an„aSŠ085„8,0%boo„Bmm83$.339.=mm=.m„N:oL8$?Tomma;„8,9%_83„8.2Eo?223„ES>238.28:93manion.u.. .&%goa8.0%„83%$08611!mv.:>:.me52%232018,508.0„Sám?838580,0%28sim32,oocd(1300&=demooo8.2mm9:„855.5onion.3308,038;8%80,833.2?>_5%3So&018mm.,\\\.amo,o.|vSo;„namJmoqoúiwmmwřimmořem2.56_Sod„Braose—Ema.„=„on„„_DooďMoca..(ZMŠJMFsaun—...nocnao„.n,293„zm„Wwwmww> =wu„gamewumwogmacu.a.3322Enic.—A,„232ve.538PC2.M „D„8.E55,„_,o

!.,W



Položkový rozpočet stavby
Stavba: 11-728-21 Rekonstrukce Polského Gymnázia
Objekt: 5001 Objekt učeben

Rozpočet: CN17 Elektro úpravy - požadavek provozovatele

Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692

28. října 117 DIČ: CZ70890692
702 18 Ostrava

Projektant: lČO:

DlČ:

Zhotovitel: Beskydská stavebni a.s. IČO: 28618891
Frýdecká 225 DIČ: CZ28618891
739 61 Třinec

Vypracoval:
Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 24 275,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 24 275,00
Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 24 275,00 CZK

Základní DPH 21 % 5 097,75 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 24 275,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele



585586_8__„Nm_83:anim_839.$.:53:3„3:2,„car„u_nzšu;_wWŠV685:_oodNH„_,8318,580.8:Snuans.ŠŠŠ_£_NA68,888,8mNN_83.8.mNN83mx .Šas„mše .832uo_NA„88685„8.358;82:85mx239.Šas„32 |8_NA585„83„858„83Sí08.8:“__%582_EĚE852y._NA835858638332:83mu588ža>339.38:935:9&_NA_Mauna585_ŠŠN83 ._mgšooqNmxSaas„„F:2me28:93„N32 ,8NA_i,880„080838838583:5sm:2:28NA_8388.08?838?58;Q835832&NA_„,i_.:ĚI..|._ĚŠÉŠĚEĚEEwWIi..||,ří!]!||_.|„i:[...i_<l_11_Bos,Sesaqua'33.5.„E„EN_08,080.0gmNNSŠg_Nm8%zwma_č828„jen&NA_88,0858€Nmm8;8,va83Q„=„ŽŠEISA„&NA___as585850„ „83si885:s&:Bm .25:2&NA__41wMaha386_8_mNN83 \Nowa83©Šas„myš8:9: .uo,_NA__ .,„08,00858.58385283Q288„Ea>28238:235:2 ,„w_NA__í,oloqo88.8_8ŠN8385383$.325%>233.38:2348:2„:_NA__»„\omqo88,8_8ÉN„_8389:85©.2395„Ěoaii_&_NA|_|_h!68,0885858N838.28%:zs:23%3ng_&NA_„Wed„8303.8„„80;oommm889:mašnm.“„332__&NA_08,0„885„8,5838883z2„E232__„_NA_11__„\Šnmwwmn23523t—m—mxšiú ..___„aš256_owmvuna \,___—m.NE3 il._n \N_ í„885„88.0„8st838.qu83©.5%e_šmsMŠE>mx*u:NA„1305„08.08.08_83_8588.8s28_85552>?ga 4NA_|88.8„8858,mNN8385%83mx5335„585ajax>mš„_uoNA_ ,mama585883,8,8%482:SQN9.283.235ll.—N32„Jamaq&NA_08,0„83858_838.288.8:„m:%325.SEB832>?,z..:NA83_,83„SEN„ŠJ82:o8_NQ283GŘ>33523:93NSE>m:g.quNAod?„80585508;882839.saam„„Š335„5893„NSR&:v_ÍÍ-_8NA_ ,r.omonoiÍl„_Šďl\[l_odďm|m?„$qu83z II..i.|>_.Ě. ,2:2.„|>M&_a.]NA835858.2838.983©. .3534852>?v.&NA\.,ano58585%83oofm85©.5398„Een8:9>w..__& |H .NA_mmaoli82938E838.858%$.EEE„sea5:2 ..čiv_ ;NA___ „„říj)\\ĚmuššŠas„.—Emu22%.ŠNĚ i_806636253m.en.—.o.....n:.:5255.:;___Ě„.__N888„88,88.3833283„i„=85%5%E_Ěš5%53%92.5NESENsv.v„£_NA108558,88,568;omÉN83„3NE85%„Moa„„5325„:ŽŠmu.—noE.ŠŠv.m.Jiu“NA„Mmo_o\.zlmoalixlaaumwwilcí\\111E_n?E—m„žsuaa5.3.5.—ŠMaMllm_nl|,|i.W25.:So.||.moáHN+M\.x2953Soe.—ao.Sc=.qu_n„_EmounamSašoumem„938_„Ěwuu—,wmuumw._Ěocz_nz _

„mo—OEI

„ae_E285.ŠSOĚBB_„a„F„„vše

__

|_í



%

Položkový rozpočet stavby
Stavba: 11-728-21 Rekonstrukce Polského Gymnázia 3.etapa
Objekt: 8001 Objekt učeben

Rozpočet: CN 29 Úprava nádpaži dveřních otvorů

Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692

28. října 117 DIČ: CZ70890692

702 18 Ostrava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. IČO: 28618891
Frýdecká 225 DIČ: C228618891

739 61 Třinec
Vypracoval:
Rozpis ceny Celkem

HSV 158 881,82
PSV 0,00
MON 0,00
Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 158 881,82
Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 158 881,82 CZK

Základní DPH 21 % 33 365,18 CZK
Zaokrouhlení 0,18 CZK

Cena celkem bez DPH 158 882,00 CZK

Za zhotovitele

dne

Za objednatele



\.mN„:___Ěww=w„w>mz„__UNŠSE89.m2

256Nmó_.nad;_.36_:wšoa„wow—a„u—Emc;ĚEmO„„

oovóm„mw—„om80.3mě.m.:mmŠ.?Ššá

oooóoooood006.8:00.10:.codOnum—.0360EmĚzoňŽEŠEBwcm>oc=mmuv_wšazn—3153.5mě:o<

036„muzem„Šómbr.o.aaááěůP.P„Nbgšóv

mmmmmmoó3.2%m563<355FooómhsmímNE_mmEmw omEmcowEšwzoa»5.1.7393—NGvrom

mom._:Emooc.Ěc>mccww>NŠEO

„Kč363wrnad:3nm.mro_.:2F.=E>_.Eošoam>EnD5„563anw..ŘáC3365vE_n?:wŠNNmmŠang__.EošoaŠak—Q„.

mmm.m538&$9m,radě.?máqramňe

memo:._„

08.008363.vonv_wmášmcod_omóowmmmá_NE_„5353E>>ou52zmcmm>E_wo:..mmmNmévvT?mám—r„%_

Nmoó.wmšowcháNmod

ŽŠmocca%ŠŠŠ

8000008.:omďnw_„cc.mmw=codocómuNmN86“„cože:uĚmĚBmouufooui_cmowzmou.mcow—Fmvém5m&_.gog.omadeom863mcodwE—mc;___—23onmmm„„madww.hwmNNnm.mNNcmnaň—.o_.>w>x>wuovuww—„_>w_._

%Emm3n_z>_Naní:_>_.n._v_._m_0

mšmm>oocn£Ewšmu.
“mOc—OEI.WOEDEIEmšaomcwoF—WUwma,—O —EwmuN>wUDDm..—00ČWNOCŽ12maca>XNQOQDOV—ZUV—O

_.NoN.N_nwo„F.:—moEwě_

„m>mN„_mšočN

__mms

g:mmm:—vm:č.v.?Šnš:„2930

U...—>...OŠŠD„maš—m

„.W—ZŠENN<$>w...NMOn—Nom



nmN:mmzwm:_w_w>wEE—25wumx

ooo.o_oooooo_qmdm_vm.mm—oo.odooóww_wmd_„_E„&ov>„m—„NŠouznEaEEŠmak—_MoovEmmo—oooóeu.onvněm36SE:...—mamanoooooó_ooooovo_omáom_omáom_ooo_oodcm_mvvvo_Gouwzwoomm:umnooogmw232...QVašina—33853

_.Řómu:omEg33255256.39.wcmsoaĚ..Šsš

806880,0omómOmán3.02.2RŠ.:;Ema83553xa

ExFDXNŠmžmmVDE:r„rEmL—„oon>m_.zm_..No>_uoxxm—NĚĚ

oooo80863.33.38.0ooúrwo;o.E_zmwm%53525mo

ExvouŠumíwnmEonaŽvwmm65::oĚmšonŠm_„smNoŠO

ooodoooooommmonmmooooo.oomm.o.wmcmzmčEonmEomEpm5Ego&»

vmou>ŠouanEaBE:oĚmšonŠmažm>moEmgmňo>

oooó„mmmRámaooowšm::moĚ5m

ommě„muzm8323.33333.36

„EQ

080253636mmooňmwooooošomomgNE05mgo?—m.*cůmo5Ě>9_cwxmmĚcoma—3.3Bmměo

Nmodwuzomwoodwood

nomm335_NwEa.m„

woodwood

vomNNom.u.E_NwEa.m„

nooomood

„%mmonde_NwE2.9

moodvoo.o.N.N.—.wm.v

wemmNemo..:_NmEa.m„

coco_.oo_o.N.m__..om

mm„Nmo&nws,aŠ

moodN.voc„o.w.m,Tomé

Bm„„monoNmE„ča

mood__co_o.N.N.T©m._.

05mNomUÉm:92%

mood_.oo.o.w.mé.wm__.

:mmNomúÉ.9:a.m„

ooodooooodooúmmďmm000ooómwČNmoó_E\?G_„E?__bwcmÉEw_UNoNcšcmo:Emšon>>001NNÉOwemm..—.cmooo_ownóro_.amd-.o_.co.:Exu—5:9.Ewomwm



256

pmNNvmmzw

amden.v36%<86_:wšoadum.:—maux—...umcox___—Ema

cwmm„mozm03,5máš??.:08,3.Š.?Tmm.:80,3$$$?onŠŠNNmm.m..o.m+w

80600306ooówmoam.mmmmwooóomNNoomómmE3amĚ=o_w.>š=>o;9wg—„znmmuv_wumaa8135.3mě:.o„»

mmmóm„mozmmamn.máohhš.:Smd?m_vo.a.m+nvc$:akivně,„ŽŠmukáchhái

mmómmmmoóav.—\mufmonho28an<oodmnmmmómNEwwmw omEmomEšwzoamElfman.?NEiom

.měšs.mšeŠŠŠ„Eunť2:50

256než:na36cm3moc.—.nv:u_:..£=>c...?šoa395:E33353s2589.32“vza?22230„Šang„223g>>Ě5„„

mmqmm„muzmÉ?Parsóšdsá83„.mařoědšáoman.wrsšmšěácenou„N.qrsdšóěé

00501:

godgooodNaga&„3%&cod%.qu9.5.2NE50253s.šouss52%„>žeme:2393358xvv_73mám„000,08806omóŘmmmŘm8,0mmmmBo._.:ošocuĚm>EaraouwgovŠíma...wzmWcmévmvém3m1_.oooďnm.-.Smuwuěhwna3.0m:—GES._EwEon„wmwmnemácm:—::.NamrtwnwŘmQŠN„„>n>x>moocmwon—\.>n...

„_:2mm»om„„nN?
Emou32.053.mšm>ooa

„onoE_moSoEImšmmmoEmmwwoEmšwu93260950_meo22macaxw_nov.20x0

šou.S„m„528„232

„53083EocN

„32an

„E..—_.A..—,NHm...—um...Ěm?gua:Em.—ao

om>.40a2>0un>2m

„56262$N35&363_

a_z.mEožoo



hmNmemcmw

„ov„šoc.!

nooonooo

moč..:noi

„ooooooošooo

33.5oci

„oooroo_o.m.m.m.to?

33.5oo._

oooo_oo_o.N.N.om;„ooovoo_o.m.o_om;

SEE.9:1

ooooFoo_o.m.m.n._.oo;

53.5o:v

oooonooo

935„ča

nooonooo

„5.0.5ooo.

nooooooo

mono%.

oooooooo

oooo&nod

nooooooo

83.5„E_n

„ooo_oo_o.w.m.m__..oo

Dog..:%_

oooonooo

monosnad

nooovoo.o.N.N.tom;

3352.9

.oooo_oo.o.N.N.m.rom.r

33.5%d

oooošo_o.w.m.o.Š.:

oomosood

noooSo,?FNšoo;

Emo:.o:u

noooFoo_o.m.N_tom;

83.5%d

ooooEooašom;

83.5Ěm

nooo33.2,too;

83.5„EN

„86_oooaaoo;

Emoso.m,

oooo_oo_o&.u_roo.v

oomoénad

oooooooooo„Hmmm„mmmwwoooooodmm:„ovo:=?2ve„„v_u953%_E„N323Egon—ow—vomooom306en.wew*863vcod__uxzzmcox_:wšommm



hmNÍ.msm

cené3..thh„3.mehco.:woxzhuwcox..—299.uE.wwm...—.=mu.—LNmvmšmnccmmm_.>n>x>muoummam.;Po:

NF__.G_am»©0?mN_.
Emwow>oov£Emwu.

.moEoEI_moSoEIEmaumzmuEmžmowmo.Emwo53230950__Bmwg.22mann.ŽmEon3x20!„„

Koná—mw„E:—mo„032

_moomEN„ĚŠBÉN

Emowo

n.vmna...mg.m?o>o=En_.:očoŠŠŠ„10.50

mmdm.mwmommtr:mmmaš—N.vu_zvwmNEošoo80.0_883€de_ŠNS_oqa_aoš:_momó_;sa%>ŠŠŽŠ„zase:ŠÉ—moovŠam—m_:_2563.3:3chcodSE:ŠmoÉamo0006333030.09___oodwv_._ooó_ocóam_Nmmď_.—GŠQŠEŽoswcmmčmsvancooz=nw>wE32:5v_Emn—33325—Écv_

wwmw.m—„mmmmdm_meocEEwčwčcmmcwůmĚ:G.ummú

oooóoooooóvmwm.mmmcodchórmmmóm.Ex_.wwuňmomměonmm&m

::*ovnšum—xmu:BE::uĚEzonŠm_SwNoŠoxv_m_E

0006oooooómm.—wavmm,.wm000GONPNNmmN„E_cwwmmwvommrowmm1w

Ex*on:ŠEĚWQEcnw...33smSE:oĚEŠnŠmzam„98

000.0380.0owówwv096%voadooóowNmm„ŠSEĚooEE hwEomEnm555%„_»

vmou>ŠovznoaSE:zaazen?m_.mměšecmmšŠ

oooágammammimmwm006mann::wwm—hmm

mmm:„muzmmhmdmunte-m;.oowdmumoněN.m—u h33855.393

woec.::
a.v.a=.m

oooóoooooómvmm_mvmm*000oošommmošNE02a:QĚÉLE_:QmooĚš_:wwmwíooMNÍTmonwmm5©

Sto„w—„m„506356

8on92x

moodmood

„23.5„či

woodwood

„30,5„či

5006mooóiwood



nmNmvmmowBod_oo.o.m.m.mťwm;

moca83.5&&

05.0Eo.o.m.m.mTom;

33.5„a.:

moodoo.o.w.w mom

moooc.&.=

mood_.oo_o.m.má.©m.v

83.5nad

moodFood-WN.Tom,—.

83.5&.:

08,00886m:!nůž868,3“:mšd_„529„Ev_u„52:3_Emu„2.52Ev.—sešmťmmšzaměoooémmďmNnm.mmoNcodx_šmcoxE_Eomwmcooá362NmmmNooďEn.....on„wow—nu09.255!Eu—wom

oowów„33839$.m.a.o.m+mi

oooó038,08,3%omoommomoooomďmvDowd?E2:w>a=o_m_Ššoze253252muv_QmaĚosu—É.E?m5Sc

319moem05,5ormtongNŠ:

ŽŠmmmmodonomaa308»mňmmm_8.0%035NE_mmm2235225EĚJS„NE.SŠ.?„5So

293.228255GES?9550

svéomďquomne..—mumwmďmmv:o__:..5__._>„E—R—m>mĚD50:3853cm362.„N„mmm„E_n?22230„žsuoa„ŠŠŠ„9ano

ooň;„mozm„Š:„rm.rašmšěá

ooc._„

03.08306mm?m3,23m3.0omwoch:wEEmšmaEŠooBEzmcmmm>i_cmo:Ew—Šcom._v_T?own„_

neco„muzmmvodmwoo

Ironwmú oa_nEEE?

gog.ooooood3vaNom.Š*cod86mmNmměď._.ozo„???/mazucou_.ocoŠcmoccm>cw>som.?Šla2ma



B„&„_Šm
mg.m?_waocčEwmox220339.Q&mw;

806088,0338mmámm862930.9.;:_„mea83830mm

:;__DxN36wamEE::uĚmSonŠmza3328xamana

goodoooooóNwďmmNQNmm000CON_„Nwww.—..E_cwwgwmm53_„nmm1w

::von36ĚNmEBm:žnmzmmEE;monmc=mNoěo

„50.0088.03.23_owm*ooóooóommmm;.mommzmEE_cmnačomEBrmvomm&»

vmoo>ŠŠŠoa.oE::oĚmonŠmŠmm>miou_Em_cm>m„wo=_:>

25655:»_.Qrwc»cod335695$a

ovmó.wmzowoamóNěvě

momBaťuE.

ccm.—v.mťokovmdmších;

more....

než

ovwén.mwó

go„.::

omadFM:—.o

mmoomneco:

owqó3,0

„doví

owvdmwó

Sedi

„Šó„vína:

0000E„

na._u

8003250mp_mmm_.whmmm*codoošomŠmóNE05m:QĚGŠ„m—woco>c>9mmooxdíTmoEmm5©

mwoó„muzmwoodvoo.o.N.N.m__me

m2„::u...:a:.

050

god-FNN.Tomé

8559:



nmN:mmzw

mvvdmaš;nvmm.—.m=<mďmm_.mz„„a_n—_Eošao806_883_NQĚ_NvĚ_8.o_86373%_„_Ea%>952šošncase:sami—83Šma—m_:4236minnmtm“86SE:Šmak.m3„Šó_ 883_oqum7563_86_SšmTB;___ašoěsž223%„538%Emm.:„„„Emaoa—38559—„__E_

www.m—

„mozem

2/



g/

Položkový rozpočet stavby
Stavba: 11-728-21 Rekonstrukce Polského Gymnázia
Objekt: 8001 Objekt učeben

Rozpočet: CN21 Výměna velikosti poklopů

Objednatel: Moravskoslezský kraj lČO: 70890692
28. října 117 DIČ: CZ70890692

702 18 Ostrava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. IČO: 28618891
Frýdecká 225 DIČ: CZ28618891
739 61 Třinec

Vypracoval:
Rozpis ceny Celkem

HSV 37 875,06

PSV 607,52
MON 0,00
Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady -75 452,00

Celkem -36 969,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -36 969,42 CZK

Základní DPH 21 % -7 763,58 CZK
Zaokrouhlení 0,42 CZK

Cena celkem bez DPH -36 969,00 CZK

dne

Za zhotovitele Za objednatele



__.._,,||__ 11

_.____NONĚ___ÉE__
_oooo%Ž2.se_%Š3coo„.9.„>38mnež:_EE33533:8Šas%mšša„___ŠŠE32qu>m=__:oN„___„m—žsmíš_3m

_ ._ |___338saze.

__BooŠŠ%._cec_8„%NmoooN.mx„>38mseš:_EE89505„313řasa_Ewsša„ĚÉSSBEBE:38_ „A685SE.....g_n?mn.__583noa_u___.„_,_,cl.__,r„ŠesasA_ moco__occoŘNomwmom0$>53.2%>Em.—Ěmumož—_wug2053505oa__EcwueaEE.—:zmwkHuanga>mn_„_mm„__ _______Ecwčwu_an»::gcstmocvguo_mA_ _ccao_08„„__omŠooo_SŠa:N„se:?vam,:„ŠŠŠ%?wáš„ŽĚŠEQža823233:v.„_.38o635Engem_seš»E223_mugso:353—„Ra_H„Aít,_.„255585umana_&&a_i—„€„BE.—>m.__:__685685So82:mm;_Evm%>„„ŠEšoušense;šmok80:83>m:_=8„A_ooo.335SEŠmakmam:NA_

še;BodomRod„„ĚŠEĚ„ŠŠŠ838„5.525___.amosEŠamanŠŠŠ>mz_v.3SmA

__|_

Bod.gcd83ĚEŠó_š._„%É„až33%2„až„UĚEBŠ„_smBoža__žmašŠŠŠ>w:v._2„o_„A_

_._

________Ewmgmuo_A.

ooo___„Šama2?S„__8„a:so_mm.s.„%„_šwymme2223%2„ažŠŠŠ?„na„960ŠŠŠ>m:„_z_m
_ _______33559:E oNoEouo „_

ooo0__Soo_.8%So_„S„ŠŠa_„:.em%>595na35Ěcmsšš„_smměnouŠĚEŠE>3523>?v.2T256686Ena..:EBEmekEm„„_„AŠa.ogaŽŠ8503323NE_5„:.=223__Šeg„wmoSE3538535.3„cm>mz„_:uo„X„35_255„E_SN_3.528.___ann3a„A„36_aoos:“an___—1.5..ivf..„Šatna.Eňmoaa„A

385_33v83538v08;&___ĚB„>_EEsmxm3:3ŠŠŠmm.>m:;__a_mA_„83__wm„_83až;„_83©._Šzgw>_seSŠ?B_Š_žšaz„amu>mx:m&MA_ocqc83mg.m?m85mg232„>_Š896%„638__Žsazsmmm>w=___N„__„A__

___,_ |83 _,ÍI,,Í,_!-Í_il\„08o_80o„Š_8„B98„„____ooÉ_Šmas%$„„aaž:wcagŠŠŠ22__„ĚŠ2538„550383%>?v.„_ uo_ mA_,255„2.56Emu?„...a—......nn_NA__„sim_833%33„„sv„EmoĚoz„„„QE„9.2„___qu2555.13853_ „.085„%$„33„83532Ě;meŠwuou„„sšum?SuEnea53%:ŠmN8%st„£>?V.„:uo_„A

__1Avll.r

good_,ŠsDas_83638_Ema„5seažaž>___.Šunmm„„_wš__gwcšš_:uo__X\1_,__; ____EE„o__w2Ea_esa__Šó£.vaŠ;853s32„až%Hkmmšwm%sšmwmgk>EEG—„wm5>?v.a8___„.,.__god„Řad__wĚRm83862m„25me5a.mnm—z_mož_ŠSBŠŠŠ81.2%.5mw>m:v.u„n___\_\Í32..=;3.3.—5wav—ŠŠŠ22.53__Em.—Ěnao_.__..._„805805$%?_83_quQ22„E2%..._uzg_mcgš93.50853%Š2......__í,._i__lcl|„SS.332.3“mza?22.253„Essenago..Šem—_.»__|I']|A..i83„23853„as;853BĚH„___ŠR_E____Šzn„5m3.amaš53.25os..—čaunam8ÍF|!.„255__Ewd362„us.—525._EoEon„22%„.„A___ĚJ_:„4__ŠšŠas.g_mšnm_>m=aŠ.—ov„Ba...—>m=_„__
Emou_SmGWWH„S39:3___—8ča...—_wcmšxousEmo._Šož__..z„EE_šmsaEv.,Šmscn„E.2.© _B.__naš—__„_

__.___.

„112\_,_.,



%

Položkový rozpočet stavby
Stavba: 11-728-21 Rekonstrukce Polského Gymnázia
Objekt: 5001 Objekt učeben

Rozpočet: CN 33 Elektro změna rozvaděče, doplnění optika

Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692
28. října 117 DIČ: CZ70890692
702 18 Ostrava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 DIČ: CZ28618891

739 61 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 82 860,97

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 82 860,97
Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 82 860,97 CZK

Základní DPH 21 % 17 400,80 CZK

Zaokrouhlení 0,03 CZK

Cena celkem bez DPH 100 261,77 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele



83„8.0%83„Šas_83ŠumŠášawsšš„micaš:,v.coo.60er."___mW.—===..www—wn.......wťušczEBS—„_vco„„mao3.05s„83ŽŠ;835552„Šmum532Ž:v.256„565E„„SE.—amgoncz:%:Smusis„=...—__„E:Š363Na5.5%210.3>m:„„
ĚWMHHImcwm>=wuĚwummhwňumem.n.„Žožmaca 'tagem3x„čna—2.„EJ>_



%

Položkový rozpočet stavby
Stavba: 11-728-21 Rekonstrukce Polského Gymnázia
Objekt: 8001 Objekt učeben

Rozpočet: CN35 Úprava požárních dveří
Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692

28. října 117 DIČ: CZ70890692

702 18 Ostrava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: Beskydská stavební a.s. IČO: 28618891
Frýdecká 225 DIČ: 6228618891
739 61 Třinec

Vypracoval:
Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 239 083,15

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 239 083,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 239 083,15 CZK

Základní DPH 21 % 50 207,46 CZK

Zaokrouhlení -0,15 CZK

Cena celkem bez DPH 239 083,00 CZK

dne

Za zhotovitele Za objednatele



?„_.J,_585„58m2„83a_mmoam_83ĚŠEwěcm39.23.5%5386.$%&28%>m=„:3a.r,_____585586„minusmnu__Ěoma_,

.III.„\,III|.
255„8.3253mnm*»ŽŠwuou„Št“„_a_

Ša,,,,,y„,,nj,:.„.,

„.EwžwuŠmwh:28„2230„žeča..—,Émšxušamu.Šas:Šmnou„332ve._šmgon„E..E._b8._„Íu.,l,„,.„



a/

Položkový rozpočet stavby
Stavba: 11-728-21 Rekonstrukce Polského Gymnázia
Objekt: 5001 Objekt učeben

Rozpočet: CN 26 Úprava elektro llNP
Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692

28. října 117 DIČ: CZ70890692

702 18 Ostrava

Projektant: lČO:
DIČ:

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. IČO: 28618891
Frýdecká 225 DIČ: CZ28618891

Třinec

Vypracoval:
Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 62 026,70
MON 0,00
Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 62 026,70
Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 62 026,70 CZK

Základní DPH 21 % 13 025,61 CZK

Zaokrouhlení 0,30 CZK

Cena celkem bez DPH 62 027,00 CZK

dne

Za zhotovitele Za objednatele



„nz—u.:mm©no..—gamů$aEEE:

985„255.,Saga.—___..SomSW|._a |—1“82.583—==EĚ==N=na“„a_!._,88.058883mm83©.„Eenšoa55v.8NA„„chod3ch„83„8.l882:. ©239_8829mašš:.gA. !.„__NA„,80.8„08,0_83„8,8388.2Q„Š5333„sšŽ:v.8NA„ ,88,838.0_83„8.8835.„čiEE>?v.u..„A.!,588380„838.883Q83;3.8>m„*u..„A„,.„80,038683„85883$.385%&&>szv.8NA_,mocca680833„83338383Q32qu„má>m_._mv.8NA„ -80.8_838,22_83„8,8832:míša32,>mev_8„A585„80,8885„83„888%:;„daší„MĚŽ:v.,8„A,Em.3:3.352mmr=v=2ao==37n2mnm„n„ ..,ŠasFoodcos \unommuu|Na,n___ |8063868.83„83„88883:mm93%58v.8„A_alsa„088„882_83„88„Seac:mm285šoaV. .8„A |.„go8858.81.8;„85„8068:BiaggiSŠv.„„a„A. |.„mms3858.8“m83„833858z9:339.858 ,„MŠV8aw5803338385mm83mv._88Šarm59;S |80,0„88,0_858_„8,0883©$.:$%588586586853„85283$.8.8mešmmmmmago;888,0„80,08.03.50,883©EgeaÉŠ„.ÍuoleM88.8380883„8.8383©.288583805,RŠv.u?_83„08.ox„8.3„85„83mz288„ES>%88855.NĚM„u8„A »amos58.0_855„83“8,38%$.32%:_Bs_=3=o„_=._mmu—v._S„A..88.0„838,3„83„owmolít83:ŽE.gsm:..m&&>m=íg_uo„INA.„08,0amd03%3_83„mm83m285289.šansonů&&,v..„5NA _,cond„goaBauman__=u=2a823uá2„„a „a„|_„ EmšmšmĚMMMWImacuwěšmuWĚB„—„w:mummu.šoa?.„EE,w333ve.„čna—&št2.„EMB.mcg—„am„_o„



Položkový rozpočet stavby
Stavba: 11-728-21 Rekonstrukce Polského Gymnázia 3.etapa
Objekt: 5001 Objekt učeben
Rozpočet: CN 36 Doplnění rolety 5NP
Objednalel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692

28. října 117 DIČ: CZ70890692

702 18 Ostrava
Projektant: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. IČO: 28618891
Frýdecká 225 DIČ: C228618891

řinec
Vypracoval:
Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00
PSV 13 629,1 0
MON 0,00
Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 13 629,10
Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 13 629,10 CZK

Základní DPH 21 % 2 862,11 CZK

Zaokrouhlení -0,10 CZK

Cena celkem bez DPH 13 629,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele



nmNhwmcmm

/

23.02.6%—G_.9%vamcnd—.vOv530008608onmmowáwcodonocook?£E„&ou>„Gaa.—no>šmaa32523oa_EmuoaBE:Šmak.momwmnmmazmoooó825,026%n%dĚ6%momdm„ŠosmEEQŠŠŠÉĚŠEEQOo229%$qu8Cov

oooš„moowoooňv+mcmm.—mřiu;

266©9306Šin—Feos%.va„g_mggew„Š„Eo—inčmwEmy—ĚmnooknÉoňowmš\umbwšouž393%Emm.306808636%mnad363momď?»qm_vmaxE_ŠočšvmÉĚŠ„ŠŠŠ—wmš—Ěmmř5:oN

000.5„muzemCSN„Š_.mťimhxuo..

83_883_oodmv„_ŠĚ„_86_863ooo;_„e_—oonŠŠ„___Í—ocoóováwwmvoad—.nmm.—Fvcvwwwocoóoťmwwme365„„and;3m—>x>wuovuwow.:—>wu
E923Nžn—u.—Ewšoo.

„moc—oEI.moEoEIEwšwomcmEwšmu„3:22EwšmmšwumcwoEmmns.22„501Ěwgouvoz20x0

Nmw._..FNEšmoSPŠ

_w>oom._aN.2_>9o:N

32330

mms—Šs_wššmkNUOn—NOM

g:.mbgoz„Em.—„.o

ušjoŠĚ„naša



Položkový rozpočet stavby
Stavba: 11-728-21 Rekonstrukce Polského Gymnázia 3.etapa
Objekt: 8001 Objekt učeben
Rozpočet: cN38b Aula strop - SDK

Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692
28. října 117 DIČ: CZ70890692

702 18 Ostrava
Projektant: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 DIČ: (228618891

739 61 Třinec
Vypracoval:
Rozpis ceny Celkem

HSV 22 233,90
PSV 153 750,51
MON 0,00
Vedlejší náklady 0,00
Ostatní náklady 0,00

Celkem 175 984,41

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snlžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 175 984,41 CZK

Základní DPH 21 % 36 956,73 CZK

Zaokrouhlení -0,41 CZK

Cena celkem bez DPH 175 984,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

*,y .



„„„mm„5%„zakaz

3068086FN,Icwwšwmmmňvov„\cc.mmBmúmrNEEamdouč.v.?528535š_5va

>cu.>E _uN>EwEmcomm9onmm_mmEmmuĚEEwcnowmign

N36_.wccoóZ.:;a%wa„3meroc.?Šmm„&395chŠmnš.Ěotmxořmwmama—„.něznšoa8vavmn„„mnod„3453.323m:„Ěvm335uŠEE.wow—om>ou= onwww08.08805omg?„mím“m8,0oňmwm_$Evw%328%m2„„

>„umím.—no>m—Ems.goes—„měnaoa_EonaSE:..:—mm?—

oooógooodmmm„5dem8623%086EEEmámmmxmou..._„m.m.ĚwN__:Qmsaocoz._o_m._mvmm35m

ĚNNŠ„muzemměn.£3.6%N+$_m+š_m+5v+m,onwšymwr.o.?wov+.w.m+mmm.w+w.á+m.©v.manu.mwEim.?E.?RúěwmšqIc.8069mm:.

„NWNmmmčRdwmm?Ř.?mna3.05?.mnwSNN?NEEEm5naEwou5do22.399..xowŠmzumosm.—Níáom3monNNumá263Nevmošavmm865$ŠŠ—m?wcuzmo.:—„mgm2vanď_.mďmhampmmwco..3.vaum>wn_>x>wuovmauwĚ>wn_owodmooóowňmwNmwmámm_.3.3%N863EwúmrNEEm;ouĚmaoqmá?68an2:2E33oozúoomóm!&moc_omcécaámmmm3665a..235NĚEŠEna>8waE333owod36mmNNvwámh2.233N_:wšon6qu„mužům.—9...:—Emom300onmmmmvwďmnmvw.—ŘeN>m:„EG—„ou„wow.:—>wI
Ewšmom>ošocu£Ewšmo>a.

„moc—oEI„moc—OEIE330určo59:3NÉŠEEmšm93350msz_wwo22mňomŘSDvoxZU!o

Nmom;.__N„E:„mD

%$330„23.2

_m>8m._aN

.23205..22350

BGE,?_.EomwuE.:—oaĚm.53„%.—no

Boca—No..„tě...EENEĚĚ„naša

mms.?mNĚŠmmnhem



%

Položkový rozpočet stavby
Stavba: 11-728-21 Rekonstrukce Polského Gymnázia
Objekt: 8001 Objekt učeben

Rozpočet: CN21 Sanace betonu ve výměníku

Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692

28. října 117 DIČ: CZ70890692
702 18 Ostrava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: Beskydská stavebni a.s. iČO: 28618891
Frýdecká 225 DIČ: CZ28618891

inec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 8 227,92
PSV 2 616,55
MON 0,00
Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 10 844,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 10 844,47 CZK

Základní DPH 21 % 2 277,34 CZK
Zaokrouhlení -0,47 CZK

Cena celkem bez DPH 10 844,00 CZK

dne

Za zhotovitele Za objednatele



„_u

godwood$$$N„83„ommawmá:„ex„+NŽŠ„EnaĚšššsašmmášoooďženu“„mm—oN„waw...ww—mmco—M

.„olgaamet“;\-!_>m..336%„auf:

SŠŽB .38;-Jmmďamd„,sa%>„58ŽŠoase:553„82039256„3.3SE..saam..&&82„86už38235...„=5.3?3m

085„8:6306En..—.o..fun....„„aux—...asi7:58“2 „A\ |__©__|F|__Qš„3355„%$Šms„.,.„ 80„„_Ě„„„Ř„%N58_.Son5:„&ŠŠŠ__£om%5%352.32mažouE„ma„smHas„Ea„232N.!ŠŠŠ28,8Eee.: ,!=cocamnu..m—mwN=...—>>_:wŠnmu„Šang„..—v emŠuk.—.W„Wed33„msm.as;„858m50„aŠ„„.=%_NE_%ŠŠŠEase___msnššči—.a:MalesEne„358_ŠŠŠ..qšEouš,ooosŠó„$$$N„83_oqmww„„23„&_5353NE„%m2„%_nsešnBw$%qumwmmwmŠŠŠod?„„má„Mm,„cmlm„83st:%Š„sšŽESEEES_Ššešm—„om„:256„cenaFungwwav—Et....:—._=uo_nES_m225awqalslymgll„magman„l!>m:ŠŠŠ—“unaš—zn_
Emšmunam„MHMP,2329:3ĚuuŠc—mzměxmať.šuf.:nzmao.—ŠĚSSv.MŠEB„51B.„_u_E. _aukro„ aVo%



Položkový rozpočet stavby
Stavba: 11-728-21 Rekonstrukce Polského Gymnázia 3.etapa
Objekt: 5001 Objekt učeben
Rozpočet: CN40 Záměná kování -klika I koule, WC zámek
Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692

28. října 117 DIČ: CZ70890692
702 18 Ostrava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: Beskydská stavební a.s. lČO: 28618891
Frýdecká 225 DIČ: CZ28618891

739 61 Třinec
Vypracoval:
Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00
PSV 10 581,32
MON 0,00
Vedlejší náklady 0,00
Ostatní náklady 0,00

Celkem 10 581,32
Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 10 581,32 CZK

Základní DPH 21 % 2 222,08 CZK

Zaokrouhlení -0,32 CZK

Cena celkem bez DPH 10 581,00 CZK

Za zhotovitele

dne

Za objednatele



nmNmmmcmw

ězz

000.2.:

32.83.8303363.23;583.83a.m.mou.„.s„

„ŠósašeRímm%s_„msš„„_„3%?S:_&—ššmoš_„ŽŠ—_m1—

SEN&

„ŠŠŠ

„333.8stqu

82gggmua:_8525%:mmťm_ŠŽN__%$„Š239;:šf_N1_

oceán.muem08%.E:?

mm.o._oaEm—NEošcvoěaNEm—Š

306_Doomas_$,meE._mod_QNŠNŠ.Tčónm_oooám.—50mm—DQ>mmvšmwašÉĚŠÉwŠi“pana,—£E&—F1—255N33286„mm223.5.05macaĚaoěoĚĚaEŠme.—528.2x2569332.sadmm;.am2.>?.Žim—oumwuwĚ>na—
„múmwwwr„moEoEIEwwumcoommNačas.EwšmomwooŠWme—Řnwm—„Wy_,_>_„BomĚwgoamov.20x„0

„mom„F.vmsamosmš

ŠumBN„_2_>2o:N

..92330

že?oš9%.„32„55„%.—no

vn—>...On=>.>wmaxan

„.ws—Šs_wN<v$>wPucca—Nox



z/

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 11-728-21 Rekonstrukce Polského Gymnázia
Objekt: 8001 Objekt učeben

Rozpočet: CN46 CN46 Plast. dvířka ve stupačkách

Objednatel: Moravskoslezský kraj lČO: 70890692

28. října 117 DIČ: CZ70890692

702 18 Ostrava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: Beskydská stavební a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 DIČ: C228618891

ec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 31 884,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 31 884,00
Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 31 884,00 CZK

Základní DPH 21 % 6 695,64 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 31 884,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele



„._________Ěaš„%$___uA„ ___,oooo_8NE2„Se„„conwmBoE&55m5_.,55856%?Ě%už„„Ššummšmmm>m_v_m:om_ „.v„,68558533;„8383.3a.za„_ŠŠŠĚěmaš:smá—$am>mx„_$&„„A__

FT\r..„„:,

___ooo;mmSo!5.wšem„53„mtvmmm>m_.__:E_

__EEn:.zšeoomšom38%ÉŠmáš____

,oood3ch_oQNÉmood0.IaN_co???.ŘečFS.—osagem-ma25—>mI_X_K—„oocó__avion..uÉEwuonnow—a»uuu—Euug_m—ěmcxcwwcucš,.D313in...—oa635„wax—523.::N—mo0„RE:>w=asana—.»BE..o,....,,.„..í;,.,332,1;\;„z„4,:.wš\irišl.\.ši;.,„\;_ .,,59:8šmMam.:28wšžmu,Ěuu„ausĚmug28.ažmmgznzmaca_,533Re.EES„ČŠ%,„:._.mše:.„_o% ,,.__.,.



%

Položkový rozpočet stavby
Stavba: 11-729-21 Rekonstrukce Polského Gymnázia 3.etapa
Objekt: 3001 Objekt učeben
Rozpočet: CN 34 Záměna sportovní podlahy
Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692

28. října 117 DIČ: CZ70890692

702 18 Ostrava
Projektant: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. !ČO: 28618891
Frýdecká 225 DIČ: 6228618891

ec

vypracovali
Rozpis ceny Celkem

Hsv -13 742,71
PSV 0,00

MON 0,00
Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -13 742,71
Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -13 742,71 CZK

Základní DPH 21 % -2 885,97 CZK

Zaokrouhlení -0,29 CZK

Cena celkem bez DPH -13 743,00 CZK

dne

Za zhotovitele Za objednatele



Rozpočet sportovní podlahy

Slavba Polské Gmynázium Český Tesm »l|| etapa

Objekl CN 34 —Změna sportovní podlahy

Mlslo: Český Těšín Datum 16.01.2022

, . , _Zadavalel M0ravsk0$lezsky kraj Proíeklanl.

Zholowtel IPS Třinec Zpracovatel

\—PČ Typ Kód Popis MJ Množství .lcena [CZK] Cena celkem [CZK] SCDŽS'ÉÉ \
D 6 Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní -254 280,60

\Polěr anhydrílový samunivelačnl lítý 030 ll do \ _ cs ÚRSL 1 \ K 632441225 \50 mm m2 051.000 279,00\ 101 629,00 2019 02

W “v C DLT-2095" SKDl -B5l,000

"Příplatek kanhydrllovému samonivelaňnímu \ 'cs ÚRS
2 K 632441293 Iilému polěm c30 ZKD 5mm tloušťky přes 50 m2 \ -2 504,000 2790 -72 051,00\201g 02 \

mm \
w 5K01 na -2 504.000
D 775 Podlahy skládané -38 913,52

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro _ _\— 3 \ K \775591191 plovoucí podlahy m2 563,115 22.50 12 07009

W 500: sxm 951000
W Skulečnosl SKO1 97885

\ 4 \ \předm \padložka pod podlahy 80/100/10 m2 \ -651,0í70\ 45,00 \ -29 295,00 \VLASTN! \
vv smí 951000

5 M 27244120 pryž lésnlcl 59566 š1400mm ll 5mm \ m2 \ 07, 885 \ 45, 00 \ 3954,03
3905'0.15'o,15 \ \ 87,885\
Přesun hmol procentní pro poalahy dřevěné v \ _ _ cs L'le6 K 990775203 objemech vdo 24 m % \ 361.305 2.50 903,26 2019 02

D 762 Konslrukce tesařské 233 168,57

Podlahové kce podkladové : desek osa tl 14 cs URS
L7 \ K \762511233 mm broušených na pera &drážku epených \ '“2 \ 0,000\ 20250\ om\2019 02

W "v.l: DLIvZOSC"

vv 500: "2x 055 1114 mm mm“ SKDIZ .1 302000
W Skulecnosl “2x OSB (\ '\4 mm P+D“ SK01'Ž \ 302.000

Položení polštáře pod podlahy pň osové \ cs URS\ a \ K \752525110 vlasnosti 65 cm m2 0,000 67,50\ 0,00 2019 02
W "v 5.01 1-2090-
VV SDD“ SKOT'Z fl 302.000

VV Skutečnost SKOl'Ž 1 302,000

\ cs URS ?9 \ M 50511125 řeziva stavebnlfošny 1/22 mm sdo 160mm m3 3, 705 12 934,00 47 936,37 2019 02

vv SaD (19,75'sílo30975-s1ron 1002215 .7.927
W Skutecnosť 9'651'0\019“0,095'l,1 11.633

Spojovací prostředky pro položení dřevěných cs URS\ 10 \ K \702595001 podlah azahy" kanálů m2 0,000 11,30 0,00 2019 02
W 900. SK01*4 4 604,000
vv Skutečnost sm—4 2304.000

Přesun hmot procentní pm kce tesařské v \ CS ÚRS11 \ K \995762203 objektechv do 24m % 400,sss\ 2,10 041,02 201g 02
W SoD. 5300154 .a 350154
W Skutečnost 8761.023 8751023

\ Montáž izolace tepelné parolěsné zábrany12 K \713291333 M\ah fam m2 651,000 63,50 41 330,50

folie PE vyztužená pro parolěsnau vrstvu13 M \29329012 (mame na oheň _„ída F) 1409/7712 1712 751,200 21,50 15 795,00 \
vv ssl-1,2 791.200 \

14 \ K \752520000 \vyrovnávacl podložka hranolek 100110050 \ kus 3906,000\ 25.00\ 97 650,00
Poznámka 14 [Jo/aloe

P vyrovnaní po:/lany do „nedava/le Výš/ly' udhaulA/l/
ANHYDRYDU

\ 15 \ M \50512125 \ggm“ “M"""EI'VD “"""“ "“ 12lJcm2 *" čj m3 \ 3,008\ 9510,00\ 29 606,08
W 3906“0.1'0,l'0.07'1,1 3008

D 777 Podlahy lité 46 282,84

Sportovni polyuretanová podlaha lítá např
16 K 77752před Herculah MF 33 vč lajnování (dodávka + m2 051.000 1347,30 071 092,30 VLASTNl

monláž)
W "v č D1,l—209C"

W SKUl "ozn SKDl- výměra ale prajeklanla“ 605,0'45,0 4351300

Sportovní podlaha TARAFLEX mm17 \ K \775000001 Mapování m2 551,000 1420,00 924 420.00
V\l SKOl “ozn SKOL výměra dle pr0\eklanl2" 50501450 -651,000

Přesun hmot procenlní pro podlahy má v _ _ cs URS1B \ K \900777203 \objeklechvdo 24 m % 1044.555 1,00 „144,86 201902
W 900: sK01 .9 439500
W Skulečnosl SK01 B 390,645

2/27“

-13 742,71


